
otisk podacího razitka

RoZVAHA

k . . 9 1.,.,.,1,,?.,..?9.? 9 ..

v tisících kč

obchodní firma nebo jiný náZeV účetní jednotky

, 
MQ§.9,!',9.

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

1,maj9 9?9
Fři9ti§lé
19q 91

6tč 1 9 4 6 0 5 2

omač, AKT lVA číslo
řádkU

Běžné účetní období Minulé období

BrUtto Korekce Netto Nétto

AKT|VA cELKEl\,l A +B +C +D 001 +83 688 44 690 +38 998 +37 891

B. stálá aktiva 
B,|,+,..+B,lll,

003 +70 985 44 690 +26 295 +28 943
B.ll )louhodobý hmotný ma]eiek 

B,l1,1+,,.+B,ll,x
014 +70 985 44 690 +26 295 +28 943

B,l1.1 )ozemkY a StaVbY 
B,í1.1.1,+B.l1,1 ,2,

015 +45 542 -25 491 +20 051 +20 896
B,l1.1.1 )zemkY 

účtv031. G)092AU
016 +20 +20 +20

B.|1.1.2. stavbY 
úč§021, G)061. (-)o92Aú 017 +45 522 -25 491 +20 031 +20 876

B,l1.2. lmtné rcvité věci a jejich soubory 
účN 022, i_)082. í-)092AU

01B +24 760 -18 600 +6 160 +7 938
B, |1.4 cstatní dlouhodobý hmotný majetek 

B,il,4,1,+.,.+B,t1.1.3,
02o +682 -599 +83 +1 09

B.l1.4.3, Jiný dlouhodobý hmotný majetek iňiv o2q oj2 /_)n^q í-\nq2Al l o23 +682 -599 +83 +1 09
B.l1.5.

)oSkytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
a nedokončenÝ dlouhodobÝ hmotný maietek B,l1.5.1,+B.ll

024 +1 +í +0

B.l1,5,2. \edokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 +1 +1 +0

c. fběžná aktiva 
C | +C || +C tl' +C M 037 +12 703 +12 703 +8 948

c.l. zásobY 
c.l1+...+c.l.x 038 +194 +194 +222

c,1.1 Vateriál 
úv111,112.119,G).t91

039 +129 +129 +1 59
c.1.3. 'lÝrobkV a zboží 

c.|,3,1,+c.|.3.2.
041 +65 +65 +63

c.|.3.2 Zboži 
účtv131.132.139.(-)196 043 +65 +65 +63

c.ll, ohledáVkY 
c,l1.1+c,l1,2.+c,l1.3,

046 +6 528 +6 528 +3 312
c.|1.2. Krátkodobé PohIedáVkY c.l1.2,1,+.,.+c,l1,2,x.

057 +6 528 +6 528 +3 3,12

c,l1.2,1 Poh ledáVkY Z obchodn ich Váah ů 
účN 3 1 1 Aú, 31 3Aú. 31 5Aú, (_)39 1 Au 058 +4 591 +4 591 +1 357

c.l1.2.4. PohledávkV - ostatní 
a-|1-2-4,1,+---+C,||.

061 +1 937 +1 937 +,l 955
c.l1,2.4, stát - daňové PohledáVkY účtý341,342,343,345, (_)391Aú 064 +3 +3 +60

c.l1.2.4,z Krátkodobé PoskVtnuté álohY 
účty 314Aú, (_)391AL 065 +2 024 +2 O24 +1 737

c.l1.2.4. Dohadné účty aktivní
účty 388

066 -90 -90 +1 58
c.lV. PeněŽní prostředky 

C,V,1+,,,+C.|V',
075 +5 981 +5 981 +5 414

c.lV,1 Peněžní prostředky V pokladně 
účtý 211,213,261 076 +192 +192 +371

c.|v,2. Peněžní prostředky na účtech @ry 221,261 0?7 +5 789 +5 789 +5 043



otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

obchodní firma nebo iiný název účetní jednotky

k, , 1 1.,.,.,1.,?..,.,?.9..?.9 M9§ 9,|,9.

oa: 1.1.2020 oo 31.12.2020

v tisících kč
Sídio nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

6lč 1 9 4 6 0 5 2

oaač. \^,KM Z|SKU A ZTRATY číslo
řádku

skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

l. Tržby z prodeje výrobků a služeb 
účb/6o1,602

001 +26 892 +26 004
ll. íržby zaprodejzboží *"uoo 002 +3 135 +3 523

Výkonová spotřeba 
A.1,+,..+A_x,

003 +18 866 +17 648
A.1, Nák|ady Vynaložené na píodane óoži

učty 504
004 +1 407 +1 823

A.2 s'otřeba mateíiálu a ene'gie 
učty 5o1, 502, 503

005 +12 877 +11 410
A.3. Služb' 

rcry511,5,12.513,518
006 +4 582 +4 415

D, osobní nákladY 
o,1 +..rD f,

009 +10 632 +10 979
D,1 Mzdové náklad' 

wn/ 521,522.523
010 +8 185 +8 137

D.2 NákIady na sociáln í abezpečeni, zdravotn i pojištén í a ostatn í náklady 
D,2.1 .+D 2.2.

011 +2 447 +2 842
D.2,1 Náklady na sociální abezpečeni a zdíavotní pojištěni 

učty 524, 525. 526
012 +2 095 +2 529

D.2.2 ostatní náklad' 
rcty 527, 528

013 +352 +31 3

E. Úprava hodnot v provoai oblasti
E,1 +_, +E x,

014 +3 891 +3 349
E.1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmtného a hrutnóho mjetku

E.1.1.+E.1
0,15 +3 891 +3 349

E.1.1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehrctného a hrctného majetku - trvalé
učty 551, 557

016 +3 891 +3 349
lll, ostatní provoaí Výnosy 

|||,1.+_.,+|||
020 +6 449 +3 901

lll. 1 Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 
učtY 641

02,| +15 +9

ll1.3 Jiné Provoaí sýnosY 
*ry644,646, 647.648,697

023 +6 434 +3 892
ostatní provoaí náklady 

F,1_+.,,+F
024 +31 0 +123

:.1. zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 
rcty541

025 +70 +0

3 Dané a PoPlatkY 
!čty 531, 532. 538

o?7 +1 8í +118
F,5 Jiné Provozní náklady 

tÉty543, 544.545.546,547, 548, 549, 597
o29 +59 +5

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 
l+lx_+ll_+llx.+lll.-A._B _c._D -É _F

030 +2 777 +1 329
J, Nákladové úroky a podobné náklady 

J_1,+,,.+J,x,
043 +221 +328

J.2 ostatní nákladové úroky a podobné náklady 
LÉry 562

045 +22'| +328

^.
ostatni finanční náklady 

ftry561,563,564,565,566,567,568,569,598 047 +258 +251
Finanční výsledek hospodaření (+/-) 

M rv +VI,+VI|._G,_H.-|,-J.-K
048 -479 -579

Výsledek hospodaření před zdanéním (+^) 049 +2 298 +750
L Daň z Příjmú 

L,í,+",rL
050 +263 +0

L.1 Daň z Přúmú splatná 
účty 591, 593, 595, 599

051 +263 +0

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) _ _ L
053 +2 035 +750

Výsledek hospodařeni za účetní období (+/.)
_M. 055 +2 035 +750

čistýobratza účetní období = l, + ll, + ||l. + lV. +V. + Vl. +Vll. 
|,+||,+||l,+lV,+V,+V|.+V|t,

056 +36 476 +33 428

],T?i9 320
Břidličná
793 51



příloha lš úěetní závérce

za rolr 2O2O
MOS, §.í.o.n l.máje 32O, 793 51 Břidličná,

rčo:o L946o52

_1-



část 1. - základní údaje :

Název

práwrí forma

Síd1o

Ič

Datum zápisu do OR

Předmět podnikání

Základní kapitál

l MOS s.r.o.

společnost s ručením omezenym

1. máje 320,793 51 Břidlíčná

:61946052

24.Iedna 1995

výroba a rozvod tepelné energie

odvádění a čištění odpadních vod

: 20.L77.43O.- Kč

ťTdaje o společnících :

Město Břidličná

Nábřežní 452

793 51 Břidličná

Vklad : 2O.L77.43O.- Kč

Splaceno : IOOo/o

Obchodní podíl : 1"OO%

účetní období : 1.1.2o2o - 31.12.2o2o

Datum vyhotovení účetni závérlcy : 17.5.2O2I

str.2



Část 2. - Organizaění struktura

Otgxtizační strrrktr.lra v účetním obdobi 2O2O nezměnila.

Valná hromada : Rada Města Břidličná

§tatutární orgán :

jednatel : Ing. Jan Opatrný

Osvobození 1OO, Břidličná

den vzniku funkce : L4.2OI8

způsob jednání : Jednatel zastupuje společnost samostatně

na základě smlouvy o výkonu funkce.

Dozorčí rada :

předseda DR : Miroslav DOHNAL, Sokolovská 4I8, Břidličná

člen DR : Bc. Alena HANUŠOVÁ, Jamartice s2,Rjrmařov

člen DR : Ing. Miroslav JANÁČ, Bruntárlská 429,

Břidličná

prohlášení :

Účetní jednotka nemá podstatný ani taeotnezený vliv v žádnýclt
společnostech.

Účetní jednotka ílelJzavřela ovládací smlouvy, nebo smlourlr o
převodech zisku.

Část 3. - Zaměstnanci společnosti. osobní náklady.

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců : 26197

z toho členů řídících orgánů : 1

a z toho osoby zdtavotně postžené (OZP| ; 2

str.3



Ostatní osobní náklady
odměny členům dozorčích orgánů

: 555 tis. Kč
: 36 tis. Kč

Část 4. - půíčky. úvěry a ostatní plnění členům orgánů
spoleěnosti.

Účetní jednotka ve sledovaném období neposhrtla žádné pujčky či
úvěry ani jiná plnění.

Část 5. - Používané úěetní metody. obecné účetní zásady a
způsob oceňování.

Předkládaná účetní závérka společnosti byla zpracováuea na
zdl<|adé zákona č. 563/ I99I Sb. o účetnictví, ve znéní pozdějších
předpisů , fld zdHadé vyhlášky č. 5OO /2002 Sb a dle opatření
Ministerstva financí ČR, kteqYm se stanoví obsakr účetní závérk<y

pro podnikatele.

Ve sledovaném období nedošlo k žádnýrla odchylkárn od metod
podle §7 odst.S (s odkazeín na odst.2| zákona č. 563lI99L Sb. o
účetnictví a jeho novel.

Všechny lrykazované údaj e vycl:;ázejí z účetních písemností účetní
jednotky.

V pfipadé, že některá skutečnost není popsána, během účetního
období nenastala, účetní jednotky se netýká nebo je příslušný
ukazatel nulový.

str.4



oceňováni z

Dlouhodobý hmotný majetek je majetek, jehož ďoba použitelnosti
je delší než jeden rok a jehož ocenění je vyšší než 40.0OO Kč
v jednotlivém případě. Majetek je odepisován rovnoměrně - viz
nže.

Dlouhodobý nehmotný majetek je majetek, je majetek jehož doba
použitelnosti je delší než jeden rok a jehož ocenění je tyšší než
60.000,- Kč v jednotlívém případě.

Nakoupený dlouhodobý hmotný i nehmotný majetek je oceněn
pořizovacími cenami sníženými o případné přijaté dotace.

Ocenění dlouhodobého hmotného i nehmotného mqjetku
l5rtvořeného vlastní činností zahrnuje přímé i nepřímé náklady,
které bezprostředně souvisí s qytvořením majetku vlastní činností
(v}robní režie|.

Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku
v úhrnu za zdaňovací období částku 40.000,- Kč, zrryršuje
pořizovací cenu dlouhodobého majetku.

Drobný majetek i zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou včetně
nákladů souvisejících s jeho pořízením.

Odpisy :

Účetní jednotka sestavila na základě interního předpisu pro
účetní odpisy roční odpisové plány přímo na kartách jednotlivého
majetku potaživaným účetním prograínem DUEL, kteqý pravidelně
aktualizuje.

Pro daňové odpisy je používán ro,,rnoměrný způsob odepisování.

Drobný majetek do 40.00O,- Kč je účtován v souladu s interní
směrnicí přímo do nákladů.

str.5



část 5. - Majetek

V roce 2O2O byla provedena rekonstrukce teplovodu Jesenická za
1, o78 562,- Kč.

Část 6. - Pohledávky a závazky z obchodního stvku

Pohledávky po lhůtě splatnosti (90-18O dní) 54 899,- Kč

(181-365 dní) .. 22 901,- Kč

(366 a více) .... 19 13O,- Kč.

ZávazW po lhůtě splatnosti společnost nemá.

Dlouhodobé závazky :

Společnost v současné době takové závazl<y nemá .

Část 7. - Závazky vůči institucím a státu.

Společnost neeviduje žádné závazI<y po splatnosti vůči
Finančnímu úřadu v Bruntále či na ossz ani trla zdravotních
pojišťovnách.

Část 8.- Pokuty a penále a závazky ke společníkům.
:.- 1'Laclíae.

str.6



ěást 9. - úvěry

Od roku 2018 společnost splácí dva úvěry.

Iftátkodobý - v celkové \ýši 7.79a.a00,- Kč a k 31 .I2.2O2O byl
nesplacený zůstatek 874 978r-- Kě.

Dlouhodobý -v celkové vYši 11.094.00O,- Kč. Zůstatek a tomto
účtu je k 37.12.2020 9 372'48O,-- Kě.

Sestaveno dne : 17 ,5.2a2I

Sestavila : Ivana Kopáčková

Statutární zástupce - jednatel společnosti :

Ing. OpatrnÝ.T^-,

Podpis :

V Břidličné dne : 17 .5.2O2L


